در سال‌های گذشته این آرتفر بیش از دو هزار اثر هنری را در مکانی به مساحت 10 هزار متر مربع شرکت داد. همچنین علاوه بر کشورهای منطقه و خاورمیانه، 50 گالری از آلمان و گالری‌هایی از آسیای شرقی چون کره جنوبی و همچنین کشورهای چون کوبا، آمریکا، انگلیس، سوئیس، گرجستان، قرقیزستان و... شرکت کرده اند. این نمایشگاه از تاریخ 15 تا 18 مارس 2018 (24 تا 27 ام اسفند 1396) به مدت 5 روز برگزار خواهد شد.

باید دانست نمایشگاه‌های بین‌المللی هنر از مهمترین فرصت‌ها برای گالری‌ها و هنرمندان برای شناساندن هنر داخل، رشد در دنیای کسب‌وکار هنری، آشنایی با هنرهای روز دنیا و جابجایی افق دید هنرمندان هستند.